A publicação resumida do instrumento de contrato na imprensa oficial será 
providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 94 da LEI nº 14.133, de 1º de abril de 
2021. 

10.4. As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 165.285,00 (cento e sessenta e cinco mil duzentos e 
oitenta e cinco reais) correrá à conta de recursos específicos consignados no Orçamento 
Geral da União, na dotação abaixo discriminada: 
Gestão/Unidade: 200334 
Fonte de Recursos: 3019000000 Este documento foi assinado digitalmente por Fabiola Maria Da Cruz De Almeida.

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://neoenergia.portaldeassinaturas.com.br/verificar/ e utilize o código B0B9-9FEB-2929-
4235.

Programa de Trabalho: 06122003220000001 
Elemento de Despesa: 339039-43 
Plano Interno: PF99900AG24 
Notas de Empenho: 2024NE001945, no valor de R$ 13.773,75 (treze mil setecentos e 
setenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DISPOSIÇÕES GERAIS 

11.1. Além do disposto no presente Contrato aplicam-se às partes as normas da ANEEL, 
em especial a Resolução Normativa ANEEL nº 1.000/2021, que estabelece as Regras de

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
BOM JESUS DE GOIÁS. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO 2 (dois) Caminhão - Cabine simples, carroceria COLETOR COMPACTADOR DE
RESÍDUOS SÓLIDOS, tombamentos nº 351.106-8, 351.107-5, avaliado no valor total de R$
998.000,00 (novecentos e noventa e oito mil reais), e pertencente ao acervo patrimonial da
Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
13/01/2025. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVAS F.

14ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - FORTALEZA/CE

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

Número do Contrato: 32/2020.
Nº Processo: 08200.011649/2018-49.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
28.224.805/0001-38 - MULTIBRASIL PARTICIPACAO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Indicar o novo valor mensal de r$ 1.762.108,00 (um milhão, setecentos e
sessenta e dois mil cento e oito reais) referente ao aluguel do imóvel situado no
endereço setor comercial norte - scn, quadra 4, bloco a, brasília/df, objeto da matrícula
nº 29.910, do 2º ofício do registo de imóveis de brasília - distrito federal, em suas
torres b, c e d, após a aplicação do reajuste de 4,528060%, referente ao período de

[...]

nº 25/2024 - ditec/pf (38636838).
no item 1.2, onde se lê:
"1.2. Objeto da contratação:
valor total r$ 975.930,00";
leia-se:
"1.2. Objeto da contratação:
valor total r$ 979.930,00";
no item 5.1, onde se lê:
"5.1 o valor total da contratação é de r$ 975.930,00 (novecentos e setenta e

cinco mil novecentos e trinta reais)."
leia-se:
"5.1 o valor total da contratação é de r$ 979.930,00 (novecentos e setenta e

nove mil novecentos e trinta reais).". Vigência: 28/11/2024 a 28/11/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 979.930,00. Data de Assinatura: 30/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025 - UASG 200382